
Name Vorname Start-Nr. Disziplin Disziplin-Art Klasse Datum Uhrzeit Stand Armbr.
40
Alkov Peter 619 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 12.10.14 10:30 3
Bach Hannelore 5.31.60 Armbrust 30m nat.trad Senioren 25.09.14
Breu Hermann 5.31.60 Armbrust 30m nat.trad Senioren 25.09.14
Eschbaumer Rudolf 620 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 12.10.14 11:45 6
Fischer Dominik 19 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 30.08.14 08:15 38
Fischer Dominik 19 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 31.08.14 13:00 56
Graf Eduard 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Grüber Heinz 5468 2.55.50 Sportrevolver 357 Mag.Herren-A 27.08.14 11:15 20
Grüber Heinz 5468 2.58.50 Sportrevolver 44 Mag. Herren-A 27.08.14 16:45 40
Grüber Heinz 5468 2.53.50 Sportpistole 9mm LugerHerren-A 28.08.14 11:15 4
Hofmann Thomas 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Huber Horst 3386 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 27.08.14 16:00 65
Huber Horst 3386 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.08.14 12:00 90
Huber Horst 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Huber Melanie 2542 5.10.11 Armbrust 10m Damen 27.08.14 10:00 97
Huber Melanie 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Humbold Lea 21 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schüler w. 30.08.14 08:15 12
Humbold Lea 21 1.10.21 Luftgewehr Schüler w. 31.08.14 11:45 36
Humbold Rainer 5615 2.59.50 Sportpistole 45 ACP Herren-A 28.08.14 15:40 33
Johann Karl-Friedrich 1385 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 12.10.14 13:00 36
Keller Günther 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Klöckers Marius 20 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 30.08.14 08:15 25
Klöckers Marius 20 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 31.08.14 13:00 18
Kurz Anton 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Leibig Martin 2541 5.10.10 Armbrust 10m Herren 27.08.14 08:00 75
Leibig Martin 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Lukas Albert 4135 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Senioren m. 27.08.14 13:45 90
Lukas Albert 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Senioren 25.09.14
Müller Raphael 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Müller Reinhold 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Plötz Hermann 6000 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.08.14 12:00 85
Plötz Ursula 456 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.08.14 12:00 96
Riedel Wilfried 621 2.11.74 Luftpistole Auflage Sen. Cm-aufg. 12.10.14 13:00 9
Sawicz Michael 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Schneider Andreas 2540 5.10.10 Armbrust 10m Herren 27.08.14 10:00 62
Schneider Andreas 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Schreiner Maximilian 5977 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 27.08.14 16:00 81
Stöhrmann Bernd 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Weiß Konrad 231 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 19.10.14 15:00 106
Wintermayr Peter 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
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Leibig Martin 2541 5.10.10 Armbrust 10m Herren 27.08.14 08:00 75
Schneider Andreas 2540 5.10.10 Armbrust 10m Herren 27.08.14 10:00 62
Huber Melanie 2542 5.10.11 Armbrust 10m Damen 27.08.14 10:00 97
Grüber Heinz 5468 2.55.50 Sportrevolver 357 Mag.Herren-A 27.08.14 11:15 20
Lukas Albert 4135 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Senioren m. 27.08.14 13:45 90
Huber Horst 3386 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 27.08.14 16:00 65
Schreiner Maximilian 5977 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 27.08.14 16:00 81
Grüber Heinz 5468 2.58.50 Sportrevolver 44 Mag. Herren-A 27.08.14 16:45 40
Grüber Heinz 5468 2.53.50 Sportpistole 9mm LugerHerren-A 28.08.14 11:15 4
Plötz Hermann 6000 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.08.14 12:00 85
Huber Horst 3386 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.08.14 12:00 90
Plötz Ursula 456 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.08.14 12:00 96
Humbold Rainer 5615 2.59.50 Sportpistole 45 ACP Herren-A 28.08.14 15:40 33
Humbold Lea 21 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schüler w. 30.08.14 08:15 12
Klöckers Marius 20 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 30.08.14 08:15 25
Fischer Dominik 19 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 30.08.14 08:15 38
Humbold Lea 21 1.10.21 Luftgewehr Schüler w. 31.08.14 11:45 36
Klöckers Marius 20 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 31.08.14 13:00 18
Fischer Dominik 19 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 31.08.14 13:00 56
Bach Hannelore 5.31.60 Armbrust 30m nat.trad Senioren 25.09.14
Breu Hermann 5.31.60 Armbrust 30m nat.trad Senioren 25.09.14
Graf Eduard 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Hofmann Thomas 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Huber Horst 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Kurz Anton 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Lukas Albert 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Senioren 25.09.14
Müller Raphael 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Müller Reinhold 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Wintermayr Peter 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 25.09.14
Huber Melanie 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Keller Günther 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Leibig Martin 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Sawicz Michael 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Schneider Andreas 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Stöhrmann Bernd 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 26.09.14
Alkov Peter 619 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 12.10.14 10:30 3
Eschbaumer Rudolf 620 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 12.10.14 11:45 6
Riedel Wilfried 621 2.11.74 Luftpistole Auflage Sen. Cm-aufg. 12.10.14 13:00 9
Johann Karl-Friedrich 1385 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 12.10.14 13:00 36
Weiß Konrad 231 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 19.10.14 15:00 106
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